

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านก่อ ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๒ ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,732.000	1.83	3,169.56	1.4054	2.57	4,454.49
2	2. งานชั้นพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 4. งานทรายหยาบรองพื้น 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	519.600	167.74	87,157.70	1.4054	235.74	122,491.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านก่อ ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๒ ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	86.600	390.90	33,851.94	1.4054	549.37	47,575.51
	4.1.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	5. งานโครงสร้างคอนกรีต	ตร.ม.	1,732.000	414.34	717,636.88	1.4054	582.31	1,008,566.87
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1							
5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	430.000	58.46	25,137.80	1.4054	82.15	35,328.66
	5.1.1.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	5.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	430.000	58.46	25,137.80	1.4054	82.15	35,328.66

วิไลวัลย์ ชันทะชา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านก่อ ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๓ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๒ ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	433.000	51.53	22,312.49	1.4054	72.42	31,357.97
	5.2 งานไหล่ทางลูกรัง							
	5.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	5.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	64.950	104.84	6,809.35	1.4054	147.34	9,569.86
	6. งานท่อระบายน้ำ							
	6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	8.000	561.57	4,492.56	1.4054	789.23	6,313.84
9	6.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	8.000	641.52	5,132.16	1.4054	901.59	7,212.73
10	6.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	911.41	7,291.28	1.4054	1,280.89	10,247.16
11	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.4054	32.04	32.04

วิไลวัลย์ ชันทะชา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านก่อ ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๒ ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง



รวมราคากลาง	1,283,150.56
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านก่อ ตำบลบ้านเอื้อง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๓๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๓๒ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเอื้อง
------------------------------------	---

วิไลวัลย์ ชันทะชา
(วิไลวัลย์ ชันทะชา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จินตหรา แก้วอินธิ
(จินตหรา แก้วอินธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐพล มะละกา
(รัฐพล มะละกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลวัลย์ ชันทะชา

26 สิงหาคม 2567